

PROJEKT WND- RPPD.06.02.00-20-003/14 PN. „ROZBUDOWA SZPITALA POWIATOWEGO W SEJNACH W CELU PODNIESIENIA STANDARDU ŚWIADCZONYCH USŁUG”

Projekt współfinansowany przez Unię Europejską w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Podlaskiego na lata 2007-2013.

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Sejnach realizował projekt nr WND-RPPD.06.02.00-20-003/14 pn. „Rozbudowa Szpitala Powiatowego w Sejnach w celu podniesienia standardu świadczonych usług”. Projekt jest współfinansowany przez Unię Europejską z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Podlaskiego na lata 2007-2013 oraz z budżetu państwa. Jego przedmiotem jest:

Dobudowanie do istniejącego budynku szpitala części, w której mieścić się będzie: blok operacyjny, diagnostyka obrazowa, Oddział Intensywnej Terapii, trakt porodowy, pracownia badań endoskopowych,

Rozbudowa oddziałów wewnętrznego, chirurgicznego i pododdziałów: dziecięcego i położniczo-ginekologicznego oraz Izby Przyjęć i Pomocy Doraźnej,

Zakup sprzętu i urządzeń medycznych służących do diagnostyki, wykonywania zabiegów operacyjnych i operacji. Projekt przewiduje również wyposażenie poszczególnych oddziałów i pododdziałów szpitala,

Dostosowanie infrastruktury technicznej szpitala do powiększonej jego kubatury.

Celem głównym projektu jest podniesienie atrakcyjności inwestycyjnej regionu poprzez poprawę jakości infrastruktury ochrony zdrowia. Cel główny będzie zrealizowany poprzez trzy cele szczegółowe:

poprawę infrastruktury medycznej w powiecie sejneńskim (w projekcie powstała infrastruktura i zakupiony sprzęt usprawni pracę personelu medycznego i podniesie bezpieczeństwo świadczonych usług medycznych),

poprawę jakości usług z zakresu opieki zdrowotnej (jakość świadczonych usług jest wyższa na nowym sprzęcie niż starym, wyeksploatowanym, powstała infrastruktura i zakupiony sprzęt medyczny poprawi infrastrukturę medyczną w powiecie sejneńskim),

zwiększenie dostępu do specjalistycznych usług z zakresu opieki zdrowotnej (projekt przewiduje zakup nowego sprzętu medycznego, a co za tym idzie SP ZOZ w Sejnach rozszerzy zakres świadczonych usług medycznych).

Całkowita wartość projektu wynosi 15.555.555,00 zł, w tym:

kwota dofinansowania z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego - 2.499.777,68 zł (16,07%),

kwota dofinansowania z budżetu państwa - 11.498.666,24 zł (73,92%),

środki własne SP ZOZ w Sejnach - 1.557.111,08 zł (10,01%).

Czas realizacji projektu: grudzień 2013 r. - lipiec 2015r.

Fundusze Europejskie - dla rozwoju Województwa Podlaskiego. Urząd Marszałkowski Województwa Podlaskiego - Instytucja Zarządzająca RPOWP.